

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

SWYRTZ INVEST A/S

**C/O Jan Swyrtz
Enemærket 10
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/4 2024

Natasha Swyrtz
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 58 00 39

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SWYRTZ INVEST A/S C/O Jan Swyrtz Enemærket 10 8240 Risskov
	CVR-nr: 39 58 00 39 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Helle Swyrtz, formand Nicolaj Swyrtz Natasha Swyrtz Jan Swyrtz
Direktion	Jan Swyrtz
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle software til brug for strukterering af værdipapirer køb og salg. Selskabets formål er at investere kundekapital via investeringssoftware.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -78.683, hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenudviklede software er taget i brug. Der er realiseret indtægter på softwareproduktet, og ledelsen forventer at udnyttelsen af softwareproduktet vil generere yderligere omsætning i det kommende år.

Ledelsen forventer en levetid på produktet på minimum 10 år, og forventer positiv afkast af investeringen fra det år hvor produktet udnyttes fuldt ud.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	31.596	-36.116
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.634	0
DRIFTSRESULTAT	-38.038	-36.116
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.086	-29.007
Andre finansielle omkostninger	-44.185	-3.844
RESULTAT FØR SKAT	-97.309	-68.967
Skat af årets resultat	18.626	14.918
ÅRETS RESULTAT	-78.683	-54.049
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-78.683	-54.049
DISPONERET I ALT	-78.683	-54.049

Balance 30. september

AKTIVER

Note	2023	2022
2 Færdig-gjorte udviklingsprojekter	626.706	0
2 Udviklingsprojekter under udførelse	0	696.340
Immaterielle anlægsaktiver	626.706	696.340
ANLÆGSAKTIVER	626.706	696.340
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	7.353	25.262
Andre tilgodehavender	3.457	26
Udskudt skatteaktiv	33.974	33.045
Periodeafgrænsningsposter	88.192	0
Tilgodehavender	132.976	58.333
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	147.601
Værdipapirer og kapitalandele	0	147.601
Likvide beholdninger	82.771	13.925
OMSÆTNINGSAKTIVER	215.747	219.859
AKTIVER	842.453	916.199

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	488.831	543.145
Overført resultat	-808.490	-784.121
EGENKAPITAL	180.341	259.024
Gæld til tilknyttede virksomheder	517.014	406.287
Anden gæld	129.541	77.642
3 Langfristede gældsforpligtelser	646.555	483.929
Kreditinstitutter	57	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	147.402
Selskabsskat	0	10.344
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	15.557	173.246
GÆLDSFORPLIGTELSE	662.112	657.175
PASSIVER	842.453	916.199

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger primo	543.145	543.145
Årets afgang	-54.314	0
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	488.831	543.145
Overført resultat, primo	-784.121	-730.072
Årets resultat	-78.683	-54.049
Overførsel reserve for opskrivninger af udviklingsomkostninger	54.314	0
Overført resultat ultimo	-808.490	-784.121
EGENKAPITAL	180.341	259.024

Noter

	2022/23	2021/22		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	1	1		
			Færdig- gjorte udviklings- projekter	Udviklings- projekter under udførelse
2 Immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. oktober 2022	0	696.340		
Årets tilgang	696.340	0		
Afgang	0	-696.340		
Kostpris 30. september 2023	696.340	0		
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2022	0	0		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0		
Af-/nedskrivninger	-69.634	0		
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	-69.634	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	626.706	0		
			Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo
3 Langfristede gældsforpligtelser				Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	406.287	517.014		0
Anden gæld	77.642	129.541		0
	483.929	646.555		0

Noter

	2023	2022
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	147.601
	<hr/> 0	<hr/> 147.601
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	422
	<hr/> 0	<hr/> 422

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jan Swyrtz

Direktør

På vegne af: SWYRTZ INVEST A/S

Serienummer: 08dc4e33-c888-4e75-80e8-55d18e3a0ebb

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-04-04 15:05:04 UTC



Jan Swyrtz

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: SWYRTZ INVEST A/S

Serienummer: 08dc4e33-c888-4e75-80e8-55d18e3a0ebb

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-04-04 15:05:04 UTC



Helle Swyrtz

Bestyrelsesformand

På vegne af: SWYRTZ INVEST A/S

Serienummer: 44dfc0f1-1f05-4550-9c7b-b7d3288d93ee

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-04-04 15:19:02 UTC



Nicolaj Swyrtz

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: SWYRTZ INVEST A/S

Serienummer: b3854571-1134-45a5-88ff-612f82b1890a

IP: 41.221.xxx.xxx

2024-04-05 08:43:45 UTC



Natasha Swyrtz

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: SWYRTZ INVEST A/S

Serienummer: 6666e38b-98bc-4d6f-94d0-bacfa3780b2c

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-04-05 09:34:52 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-05 09:59:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Natasha Swyrtz

Dirigent

På vegne af: SWYRTZ INVEST A/S

Serienummer: 6666e38b-98bc-4d6f-94d0-bacfa3780b2c

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-05 10:22:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: DCAYU-2HTVK-23YT8-OXTSD-FEDAQ-Q0KLF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**